

**Iepirkuma procedūras „Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde ”,  
iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52,  
KOPSAVILKUMS**

Nr. p.k.	Pretendents	Piedāvājuma kopējā līgumcena euro, bez pievienotā vērtības nodokļa	Lēmums par uzvarētāju	Pretendenta noraidīšanas iemesli	Salīdzināša- nas metode
1.	<b>SIA "Mediq Latvija",</b> Reģistrācijas Nr. 40103295181, Juridiskā adrese: Raunas iela 41c, Rīga, LV-1084 Tālrunis: 67802466 Fakss: 6747063 E-pasts: <a href="mailto:mediqlatvija@mediq.com">mediqlatvija@mediq.com</a>	Skatīt Pielikumā	<b>Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.pantu „Iepirkuma komisijas lēmumu pieņemšanas kārtība” un Iepirkuma procedūras „Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde ”, iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52 noteikumu</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
2.	<b>Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Diamedica",</b> Reģistrācijas Nr. 40003469042, Juridiskā adrese: A.Deglava iela 66, Rīga, LV-1035 Tālrunis: 67577833 Fakss: 67578270 E-pasts: <a href="mailto:diamedica@diamedica.lv">diamedica@diamedica.lv</a>	Skatīt Pielikumā	<b>13.punktu, kur ir noteikts, ka piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums ar viszemāko cenu no piedāvājumiem, kas atbilst Noteikumu prasībām un ir iesniegti par pilnu iepirkuma priekšmetu:</b> <b>1.Atzīt par uzvarētāju Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca” izsludinātajā iepirkuma procedūrā</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
3.	<b>Sabiedrība ar ierobežotu atbildību firma "DIAMET"</b> Reģistrācijas Nr. 50103127241, Juridiskā adrese: Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006 Tālrunis: 26474764 Fakss: 67543331 E-pasts: <a href="mailto:diamet@diamet.lv">diamet@diamet.lv</a>	Skatīt Pielikumā	<b>„Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde ”, iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52:</b> <b>1.1. Iepirkuma daļās Nr.9., 20 Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Diamedica", Reģistrācijas Nr. 40003469042, Juridiskā adrese: A.Deglava iela 66, Rīga, LV-1035, kā pretendentu, kurš</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
4.	<b>Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SANTAKS"</b> Reģistrācijas Nr. 40003337173, Juridiskā adrese: Ūnijas iela 8a,	Skatīt Pielikumā	<b>iesniedzis, minētā Iepirkuma procedūras noteikumos izvirzītajām prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu;</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena

	Rīga, LV-1084Upmalas 4, Sunīši, Garkalnes novads, LV-2137 Biroja adrese: Dzirnavu iela 43-8, Rīga, LV-2137 Tālrunis: 67542997 Fakss: 67545151 E-pasts: santaks@inbox.lv		<b>1.2. Iepirkuma daļās Nr.19., 26. Sabiedrību ar ierobežotu atbildību firma "DIAMET", Reģistrācijas Nr. 50103127241, Juridiskā adrese: Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006, kā pretendentu, kurš iesniedzis, minētā Iepirkuma procedūras noteikumos izvirzītajām prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu;</b>		
5.	<b>Inbio OU</b> Reģistrācijas Nr.10565826, Juridiskā adrese: Akadeemia tee 15, Tallinn, 12618, Estonia Tālrunis: +371 27037776 Fakss: + 372 6204358 E-pasts: janis@inbio.lv	Skatīt Pielikumā	<b>1.3. Iepirkuma daļās Nr. 2., 3., 4., 5., 8., 10., 11., 14., 17., 22., 23., 25., 27., 29., 31., 35., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45., 46., 49., 50., 51., 52., 53., 54., 55. Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "SANTAKS" , Reģistrācijas Nr. 40003337173, Juridiskā adrese: Ūnijas iela 8a, Rīga, LV-1084, Upmalas 4, Sunīši, Garkalnes novads, LV-2137, kā pretendentu, kurš iesniedzis, minētā Iepirkuma procedūras noteikumos izvirzītajām prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu;</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
6.	<b>SIA "J.I.M."</b> Reģistrācijas Nr. 40003191695 Juridiskā adrese: Ilūkstes iela 45, Rīga, LV-1073 Tālrunis: 67136393 Fakss: 67136394 E-pasts: <a href="mailto:jim@mednet.lv">jim@mednet.lv</a>	Skatīt Piellikumā	<b>1.4. Iepirkuma daļās Nr. 47., 48. Inbio OU, Reģistrācijas Nr. 10565826, Juridiskā adrese: Akadeemia tee 15, Tallinn 12618, Estonia, kā pretendentu, kurš iesniedzis, minētā Iepirkuma procedūras noteikumos izvirzītajām prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu;</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
7.	<b>Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Labochema Latvija"</b> Reģistrācijas Nr. 40003925979 Juridiskā adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006 Tālrunis: 67553686 Fakss: - E-pasts: <a href="mailto:rita.jonina@labochema.lv">rita.jonina@labochema.lv</a>	Skatīt Pielikumā	<b>1.5. Iepirkuma daļās Nr. 1., 13., 15., 18., 21., 24., 32., 34. Sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Interlux", Reģistrācijas Nr. LV40003793189, Juridiskā adrese: Noliktavu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, kā pretendentu, kurš iesniedzis, minētā Iepirkuma procedūras noteikumos izvirzītajām prasībām atbilstošu</b>	Netika noraidīts	Zemākā cena
8.	<b>Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Interlux"</b> Reģistrācijas Nr. LV40003793189 Juridiskā adrese: Noliktavu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130 Tālrunis: 67795240	Skatīt Pielikumā		Netika noraidīts	Zemākā cena

Fakss: 67795241  
E-pasts: info@interlux.lv

piedāvājumu ar zemāko cenu;  
1.6. Iepirkuma procedūru „Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52 iepirkuma daļās Nr. 6., 7., 12., 16., 28., 30., 33. izbeigt bez rezultāta, jo šajās daļās netika iesniegti piedāvājumi.

2. Par pieņemto lēmumu, 3 (trīs) darbdienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas, informēt visus pretendētus, kuri ņēmuši dalību Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca” izsludinātajā iepirkuma procedūrā „Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52, iesniedzot savu piedāvājumu.

3. Publicēt Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā, Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un termiņā, paziņojumu par iepirkuma procedūras rezultātiem.

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Šo lēmumu pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā „Mikrobioloģisko izmeklējumu nodrošināšanai nepieciešamo materiālu iegāde un piegāde”, iepirkuma identifikācijas Nr. VS 2016/52, un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma

			<b>8.<sup>2</sup> panta „Iepirkumi, kuriem nepiemēro šajā likumā regulētās iepirkuma procedūras” astoņpadsmito daļu, var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā, 1 (viena) mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.</b>		
--	--	--	--	--	--

Vadības lietu nodaļas vadītāja A.Brengule, 64202600, 14.02.2017.

Pielikums.

**1. SIA "Mediq Latvija",**  
 Reģistrācijas Nr. 40103295181,  
 Juridiskā adrese: Raunas iela 41c, Rīga, LV-1084

**Iepirkuma daļa Nr.2 - A gr. b hemolītiskā streptokoka antigēna noteikšana no rīkles ar imūnhromatogrāfijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	<b>A-grupas beta hemolītiskā streptokoka</b> noteikšana-membrānā hromotogrāfija (skrīninga tests) , ar iespēju paralēli testēšanai veikt iekšējo kvalitātes kontroli. Reaģentu derīguma termiņš vismaz 10 mēneši	100 testi	25 testi	Quikread GO Strep A. Orion Diagnostica Somija	135833	50	1	2,44	122,00	244,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										244,00

**Iepirkuma daļa Nr.36 - Mai-Grīnvalda krāsa**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Mai-Grīnvalda krāsa	10 litri	1 litrs	Mai-Grīnvalda krāsa. Reagena. Somija	180211	1 L	10	0,043	43,80	438,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										438,00

**2. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Diamedica",**

Reģistrācijas Nr. 40003469042,  
Juridiskā adrese: A.Deglava iela 66, Rīga, LV-1035

**Iepirkuma daļa Nr.4 - Plāksnes asins grupas noteikšanai**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Plāksnes asins gr.noteikšanai (Nacryl-12)	100 gb	10 gb.	Biopaline/ Diagast, Francija	90527	100 x (2 x 5 wells)	1	0,74	74,00	74,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										74,00

**Iepirkuma daļa Nr.5- Mikroorganismu kultivēšana (Triptikāzes sojas Buljons)**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Triptikāzes sojasBuljons (Trypticase soy broth)	2000 ml	6 x100 ml	Trypcase soy broh/bioMerieux	41146	6 x100 ml	2	0,03	17,90	35,80
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										35,80

**Iepirkuma daļa Nr.9 - Mikroorganismu un sēnīšu kultivēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Smadzeņu sirds infūza agars (Brain Heart Infusion agar)	900 ml	10 x 10 ml	Brain heart infusion/ biMerieux	42081	20 x 10 ml	5	0,12	23,20	116,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										116,00

**Iepirkuma daļa Nr.11 - Gr(+) mikroorganismu izolēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kolumbia CNAagars+ 5% sheep blood	240 plates	1 x 20 plates	Columbia CNAagar+ 5% sheep blood/ bioMerieux	43071	1 x 20 plates	12	0,97	19,40	232,80
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										232,80

**Iepirkuma daļa Nr.14 - Salmonellu savairošana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Selenita F barotne stobriņos	3000 ml	10 x 8 ml	Selenite F broth/ bioMerieux	42099	20x10 ml	15	0,11	21,20	318,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										318,00

**Iepirkuma daļa Nr.15- Sēnīšu kultivēšana (Chrom ID Candida)**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	CHrom ID Candida	120 plates	1 x 20 plates	CHrom ID Candida/bio	43631	1 x 20 plates	6	1,40	28,00	168,00

				Merieux						
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										168,00

**Iepirkuma daļa Nr.18 -Yersinijas mikroorganismu identificēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Yersinia CIN agar	100 plates	1 x 20 plates	Yersinia CIN agar/bioMerieux	43421	1 x 20 plates	5	1,01	20,15	100,75
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										100,75

**Iepirkuma daļa Nr.19 -haemophilus noteikšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Chocolate agar	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate agar + PolyVitex/bio Merieux	43101	1 x 20 plates	4	1,07	21,40	85,60
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										85,60

**Iepirkuma daļa Nr.20 - Haemophilus ģints baktēriju identifikācija**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Chocolate agar bacitracine	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate agar + PolyVitex	43611	1 x 20 plates	4	0,97	19,40	77,60



				VCAT3/bioMerieux						
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										77,60

#### Iepirkuma daļa Nr.22 - S. pneumoniae identifikācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Optohīna diski (Taxo differentiation disk P for Pneumococci)	50 testi	50 testi	Optochin test/bioMerieux	55912	2x30 testi	1	0,53	32,00	32,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										32,00

#### Iepirkuma daļa Nr.32 - Enterokoku kultivēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	D_Coccosel agar	40 plates	1 x 20 plates	D_Coccosel agar/bioMerieux	4311	1 x 20 plates	2	0,97	19,40	38,80
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										38,80

#### Iepirkuma daļa Nr.38- Imersijas eļļa gaišam redzes laukam

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	---------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Imersijas eļļa gaišam redzes laukam (Index ND=1.515;dispersija vd=43; viskozitāte=150cst; nesatur PCB)	500 ml	50 ml	Nikon corporation, Immersion oil	MXA202 34	50 ml	10	0,56	28,00	280,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										280,00

### 3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību firma "DIAMET"

Reģistrācijas Nr. 50103127241,

Juridiskā adrese: Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006

#### Iepirkuma daļa Nr.11 - Gr(+) mikroorganismu izolēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kolumbia CNAagars+ 5% sheep blood	120 plates	1 x 20 plates	Columbia +CNA+ 5% sheep blood Agar / Bio-Rad Laboratories	63954	Plates 20 x90 mm	6	0,72	14,43	86,59
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										86,59

#### Iepirkuma daļa Nr.15- Sēnīšu kultivēšana (Chrom ID Candida)

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	CHrom ID Candida	120 plates	1 x 20 plates	CandiSelect / Bio-Rad Laboratories	63740	Plates 20 x90 mm	6	1,05	21,06	126,36

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									<b>126,36</b>
---	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------

#### Iepirkuma daļa Nr.18 -Yersinijas mikroorganismu identificēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Yersinia CIN agar	100 plates	1 x 20 plates	Yersinia CIN Agar / Bio-Rad Laboratories	63518	Plates 20 x90 mm	5	1,45	28,97	144,85

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									<b>144,85</b>
---	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------

#### Iepirkuma daļa Nr.19 -haemophilus noteikšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Chocolate agar	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate+PVS Agar / Bio-Rad Laboratories	63934	Plates 20 x90 mm	4	0,77	15,44	61,76

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									<b>61,76</b>
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------

#### Iepirkuma daļa Nr.20 - Haemophilus ģints baktēriju identifikācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža)	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	------------------------------------	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

						iepakojumā		cena (eiro) bez PVN		
1.	Chocolate agar bacitracine	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate+PV S+Bacitracin Agar / Bio-Rad Laboratories	63947	Plates 20 x90 mm	4	1,35	27,07	108,28
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										<b>108,28</b>

#### Iepirkuma daļa Nr.25 - S. Aureus identifikācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Lateksa komplekts S. aureus identifikācijai Rapid test kit for identification of Staphylococcus aureus STAPHYTECT plus 100T	100 testi	100 testi	Pastorex Staph Plus / Bio-Rad Laboratories	56356	50 testi	2	0,84	42,12	84,24
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										<b>84,24</b>

#### Iepirkuma daļa Nr.26 - Bakteriālo antigēnu noteikšana asinīs un lumbālos punktātos

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Wellcogen lateksa polivalentais aglutinācijas komplekts Bakteriālo antigēnu noteikšanai Latex test to Streptococcus group B, detect H. influenzae type b, S. pneumoniae, N. meningitis ABCY W135 E. coli K1 antigens	50 testi	50 testi	Patorex Meningitis: N. meningitis A, B/E. coli K1, C, Y/W135, H. influenzae Type B, S. pneumoniae, group B streococci (Complete kit includes controls, disposable cards and sticks) / Bio-Rad Laboratories	61607	25	2	11,36	284	568
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										<b>568,00</b>

**Iepirkuma daļa Nr.34 - Treponema pallidum agrīna noteikšana serumā un plazmā ar precipitācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena (eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu (eiro) bez PVN
1.	RPR (rapid plasma reagin) tests reagīnu antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar precipitācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa	1 000 testi	100 testi	RPR100 / Bio-Rad Laboratories	72505	100 testi	10	0,37	37,00	370,00

	veikšanai.									
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										370,00

**Iepirkuma daļa Nr.35- Treponema pallidum noteikšana serumā un plazmā ar netiešo hemaglutinācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	TPHA tests Treponema pallidum specifisko antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar netiešās hemaglutinācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	600 testi	100 testi	TPHA100 / Bio-Rad Laboratories	72502	100 testi	6	0,32	32,00	192
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										192,00

**4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "SANTAKS"**

Reģistrācijas Nr. 40003337173,

Juridiskā adrese: Ūnijas iela 8a, Rīga, LV-1084Upmalas 4, Sunīši, Garkalnes novads, LV-2137

**Iepirkuma daļa Nr.1 - Komplekts lambliju antigēnu noteikšanai fēcēs ar imūnhromotogrāfijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	<b>Giardia Lamblia</b> trofozoītu un cistu antigēna noteikšana fēcēs-membrānā hromotogrāfija (skrīninga tests) , ar iespēju paralēli testēšanai veikt iekšējo kvalitātes kontroli. Reaģentu derīguma termiņš vismaz 10 mēneši.	50 testi	25 testi	Giardia Lamblia Ag kasete antigēnu noteikšanai fēcēs / Koroglu Medical Devices Ltd.	272_778	1 tests	50	2,65	2,65	132,50
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										132,5

**Iepirkuma daļa Nr.2 - A gr. b hemolītiskā streptokoka antigēna noteikšana no rīkles ar imūnhromatogrāfijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	<b>A-grupas beta hemolītiskā streptokoka</b> noteikšana-membrānā hromotogrāfija (skrīninga tests) , ar iespēju paralēli testēšanai veikt iekšējo kvalitātes kontroli. Reaģentu derīguma termiņš vismaz 10 mēneši	100 testi	25 testi	Streptokoka A noteikšanas tests kasetēs/ Boson biotechnology Co	580_540	25	4	1,05	26,25	105
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										105

**Iepirkuma daļa Nr.3 - Apslēptās asinis fēcēs**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Apslēptās asinis fēcēs (hromatogrāfija ar gvajaka sveķiem)	1 500 testi	50 x 3 testi	Fekatests/ Divi-Dent	371_937	50	30	0,09	4,5	135
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										135

#### Iepirkuma daļa Nr.4 - Plāksnes asins grupas noteikšanai

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1	Plāksnes asins gr.noteikšanai (Nacryl-12)	100 gb	10 gb.	Planšetes asins grupas noteikšanai ar sloksnītēm 10 vietām no kristāliskā poliestera/ Nuova APTACA s.r.l.	114_749	10	10	0,13	1,56	13
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										13

#### Iepirkuma daļa Nr.5- Mikroorganismu kultivēšana (Triptikāzes sojas Buljons)

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------



1.	Triptikāzes sojasBuljons (Tripticase soy broth)	2000 ml	6 x100 ml		179/B	6x100 ml	3,3	1,69	10,14	33,46
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										33,46

#### Iepirkuma daļa Nr.8 - Korinebaktēriju izolēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Hoila barotne	60 plates	20 plates	Hoila barotne, Oxoid	PO0143A	10pl	6	0,92	9,27	55,20
2.	Barotne korinebaktēriju izolēšanai	0,5 kg	0,25 kg	Hoila medium bāze, Oxoid	CM0083B	500g	1	92,40	46,20	46,20
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										101,40

#### Iepirkuma daļa Nr.10 - Enterobaktēriju izolēšanai un diferenciācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iep. skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	SS Agars	6000 ml	6 x 100	SS Agars, Biomaxima	250/B/100	6x100	10	2,61	15,66	156,60
2.	Hektoena agars (Hektoen agar)	9	6 x 200 ml	Hektoena agars, Biomaxima	060/B200	6x200	9	3,85	23,10	207,90
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										364,50

**Iepirkuma daļa Nr.11 - Gr(+) mikroorganismu izolēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kolumbia CNAagars+ 5% sheep blood	120 plates	1 x 20 plates	Kolumbia CNAagars + 5% sheep blood, Biomaxima	0319/P	20 pl	6	0,52	10,34	62,04
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										62,04

**Iepirkuma daļa Nr.13- M/organismu jutības noteikšana pret AB vielām**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Mueller Hinton II agars +BLOOD	60 plates	1 x 20 plates	Mueller Hinton, Oxoid	PB0431A	10 pl	6	1,07	10,70	64,20
2.	Mueller Hinton agars (Mueller Hinton II agar)	60 plates	1 x 20 plates	Mueller Hinton agars, Oxoid	PO0152A	10 pl	6	0,72	7,27	43,62
3.	Antibiotiķu diski 6mm diametrā	30 kartridži	50 diski - 1 kartridžs	Antibiotiķu disk, Oxoid	CtxxxxB	50 diski	30	0,04	2,00	60,00

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									167,82
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--------

#### Iepirkuma daļa Nr.14 - Salmonellu savairošana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Selenita F barotne stobriņos	3000 ml	10 x 8 ml	Selenita F barotne, Biomaxima	037/T	20 mēģ.	37	0,49	4,9	181,30

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									181,30
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--------

#### Iepirkuma daļa Nr.15- Sēnīšu kultivēšana (Chrom ID Candida)

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	CHrom ID Candida	120 plates	1 x 20 plates	CHrom ID Candida, Oxoid	PO1034A	10 pl	12	1,43	14,32	171,84

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									171,84
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--------

#### Iepirkuma daļa Nr.17- Barotņu piedeva

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža)	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	------------------------------------	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------



1.	Chocolate agar bacitracine	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate agar bacitracine, Oxoid	PB0220 A	10 pl	8	0,98	9,78	78,24	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											78,24

#### Iepirkuma daļa Nr.21 - Baktēriju β-laktamāžu noteikšana

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(ei ro) bez PVN	
1.	Cefināzes diski (Cefinase Paper disc 1/EA)	1 kartridžs	50 diski - 1 kartridžā	Cefināzes diski, Remel	R211667	25 diski	2	33,53	33,53	67,06	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											67,06

#### Iepirkuma daļa Nr.22 - S. pneumonia identifikācija

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(ei ro) bez PVN	
1.	Optohīna diski (Taxo differentiation disk P for Pneumococci)	50 testi	50 testi	Optohīna diski	DD0001 T	50 diski	1	0,09	4,65	4,65	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											4,65

**Iepirkuma daļa Nr.23 - Streptokoku identifikācija**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Bacitracīna diski (Taxo Bacitracin disk group A Streptococci)	50 testi	50 testi	Bacitracīna diski, Oxoid	DD0002 T	50 diski	1	0,09	4,65	4,65
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										4,65

**Iepirkuma daļa Nr.24 - Pirolidonil-arilamidāzes aktivitātes noteikšanai m/ organismos**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	PYR Tests (PYR50 test kit)	60 testi	60 testi	PYR Tests, Remel	R308543 01	50 gab.	2	1,16	57,97	115,94
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										115,94

**Iepirkuma daļa Nr.25 - S. Aureus identifikācija**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(ei ro) bez PVN
1.	Lateksa komplekts S. aureus identifikācijai Rapid test kit for identification of Staphylococcus aureus STAPHYTECT plus 100T	100 testi	100 testi	S. aureus identifikācijas lateksa tests, Oxoid	DR0850 M	100 testi	1	0,71	70,93	70,93
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										70,93

#### Iepirkuma daļa Nr.26 - Bakteriālo antigēnu noteikšana asinīs un lumbālos punktātos

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(ei ro) bez PVN
1.	Wellcogen lateksa polivalentais aglutinācijas komplekts Bakteriālo antigēnu noteikšanai Latex test to Streptococcus group B, detect H. influenzae type b, S. pneumoniae, N. meningitis ABCY W135 E. coli K1 antigens	50 testi	50 testi	Wellcogen lateksa polivalentais aglutinācijas tests, Remel	R308596 02	30 testi	2	20,08	602,25	1204,50
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										1204,50

**Iepirkuma daļa Nr.27 - Streptokoka B antigēna noteikšana urīnā**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Lateksa aglutinācijas tests streptokoka B antigēna noteikšanai urīnā, serumā un cerebro spinālā šķidrumsā Latex test to detect Streptococcus group B antigen	100 testi	100 testi	Lateksa aglutinācijas tests streptokoka B antigēna noteikšanai urīnā, Remel	R30858701	30 testi	4	5,27	158,12	632,48
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										632,48

**Iepirkuma daļa Nr.29 - Streptokoku identifikācija**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu ( un vienība)	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Slidex Strepto plus B	100 testi	1 x 50 testi		DR0587G+DR0592+DR0500G+DR0593G	50 testi	2	4,59	229,57	459,14



2.	Slidex pneumo - Kit	50 testi	1 x 50 testi		DR0420 M	50 testi	1	6,68	333,92	333,92
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										793,06

### Iepirkuma daļa Nr.31 - Kvalitātes nodrošināšana

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienī bas skaits iepakoju mā	Piedāvāt o iepakoju mu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, iepakojuma) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojum a cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eir o) bez PVN
1.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Klebsiella pneumoniae ATCC 35657	1 iepakojum s	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināša na – KWIK- STIK DuoPak Klebsiella pneumoniae ATCC 35657	0942P	2 gab	1	36,24	72,47	72,47
2.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak E. Coli ATCC 35218	1 iepakojum s	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināša na –KWIK- STIK DuoPak E. Coli ATCC 35218	0495P	2 gab	1	36,24	72,47	72,47
3.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Staph.aureus ATCC BAA-1026	1 iepakojum s	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināša na – KWIK- STIK DuoPak	0179P	2 gab	1	44,62	89,23	89,23

				Staph.aureus ATCC BAA-1026						
4.	Kvalitātes nodrošināšana Strepto pneumoniae ATCC49619	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana Strepto pneumoniae ATCC49619	0947P	2 gab	1	36,24	72,47	72,47
5.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak P.aeruginosa ATCC 27853	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak P.aeruginosa ATCC 27853	0353P	2 gab	1	31,42	62,83	62,83
6.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak E.coli ATCC25922	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana –KWIK-STIK DuoPak E.coli ATCC25922	0335P	2 gab	1	31,42	62,83	62,83
7.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Staphylococcus aureus ATCC 29213	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana –KWIK-STIK DuoPak Staphylococcus aureus ATCC 29213	0365P	2 gab	1	31,42	62,83	62,83

8.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak E.faecalis ATCC29212	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak E.faecalis ATCC29212	0366P	2 gab	1	36,24	72,47	72,47	
9.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Streptococcus pyogenes ATCC 12344	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Streptococcus pyogenes ATCC 12344	0508P	2 gab	1	40,88	81,75	81,75	
10.	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Klebsiella pneumoniae ATCC 700603.	1 iepakojums	2 gabali - 1 iepakojums	Kvalitātes nodrošināšana – KWIK-STIK DuoPak Klebsiella pneumoniae ATCC 700603.	0784P	2 gab	1	36,24	72,47	72,47	
11.	Krioprotektoru šķīdums referento kultūru saglabāšanai /"CRYOBANK" sistēma mikroorganismu ilgstošai uzglabāšanai/	1 iepakojums	100 stobriņi - 1 iepak.	CRYOBANK" sistēma mikroorganismu ilgstošai uzglabāšanai	6150	100 stobriņi	1	1,23	122,50	122,50	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											844,14

**Iepirkuma daļa Nr.32 - Enterokoku kultivēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	D_Coccosel agar	40 plates	1 x 20 plates	D_Coccosel agar, Oxoid	PO0169 A	10 pl	4	0,96	9,58	38,32
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										38,32

**Iepirkuma daļa Nr.33 - Mycobacterium tuberculosis noteikšana serumā ar imūnhromatogrāfijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Mycobacterium tuberculosis noteikšana serumā Hromatogrāfisks imunoloģisks tests. Testa rezultāts 15 min. laikā	100 testi	25 testi							
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										
<b>PVN % un EUR</b>										
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										

**Iepirkuma daļa Nr.34 - Treponema pallidum agrīna noteikšana serumā un plazmā ar precipitācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	RPR (rapid plasma reagin) tests reagīnu antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar precipitācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti,pozitīvā kontrole,negatīvā kontrole,visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	1 000 testi	100 testi	RPR + controls / Biomaxima	161_470	100	10	0,08	8	80	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										80	
<b>PVN 12% un EUR</b>											9,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											89,6

**Iepirkuma daļa Nr.35- Treponema pallidum noteikšana serumā un plazmā ar netiešo hemaglutinācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	TPHA tests Treponema pallidum specifisko antivieliu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar netiešās hemaglutinācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	600 testi	100 testi	IMMUTREP-TPHA 100 tests / Omega Diagnostics Ltd	434_900		6	0,16	16	96	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											96
<b>PVN 12% un EUR</b>											11,52
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											107,52

#### Iepirkuma daļa Nr.36 - Mai-Grīnvalda krāsa

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	Mai-Grīnvalda krāsa	10 litri	1 litrs	Mai-Grīnvalda krāsa / Divident	912_930	1L	10	16	16	160	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											160
<b>PVN 12% un EUR</b>											19,2
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											179,2

#### Iepirkuma daļa Nr.37 Azūra-Eozīna krāsu komplekts asins iztriepju krāsošanai pēc Nohta metodes

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1	Azūra-Eozīna krāsu komplekts asins iztriepju krāsošanai pēc Nohta metodes (ietilpst 200 ml Azūrs II krāsa;200 ml Eozīna K krāsa;200 ml Fosfāta bufera šķīdums)	5 komplekti	1 komplekts	Nohta krāsa. Komplekts / Divi-dent	912_930	3x200 ml	5	14	14	70
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										70
<b>PVN 12% un EUR</b>										8,4
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										78,4

#### Iepirkuma daļa Nr.38- Imersijas eļļa gaišam redzes laukam

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Imersijas eļļa gaišam redzes laukam (Index ND=1.515; dispersija vd=43; viskozitāte=150cst; nesatur PCB)	500 ml	50 ml	Imersijas eļļa/ Divi-dent	631_639	50ml	10	2	2	20

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>				20
<b>PVN 12% un EUR</b>				2,4
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>				22,4

**Iepirkuma daļa Nr.39- Retikulocītu skaitīšanas komplekts**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	Retikulocītu skaitīšanas komplekts	6 komplekti	25	Retikulocītu krāsa, komplektā 25 stobriņi, katrā 100 mkl krāsas. Divident	394_759	25	6	2,25	2,25	13,5	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										13,5	
<b>PVN 12% un EUR</b>											1,62
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											15,12

**Iepirkuma daļa Nr.40 Kato krāsa**



Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kato krāsa	1 litrs	200 ml	Kato krāsa / Divi-dent	740_673	200ml	5	8	8	40
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										40
<b>PVN 12% un EUR</b>										4,8
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										44,8

#### Iepirkuma daļa Nr.41- Cīl-Nilsena krāsu komplekts

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Cīl-Nilsena krāsu komplekts (ietilpst 200 ml karbolfuksīna krāsa; 2x200 ml atkrāsotājs; 200 ml metilēnzilā krāsa)	5 komplekti	1 komplekts	Cīl-Nilsena krāsa / Divi-dent	904_315	4x200 ml	5	21	21	105
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										105
<b>PVN 12% un EUR</b>										12,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										117,6

**Iepirkuma daļa Nr.42 6 N sālsskābes šķīdums**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	6 N sālsskābes šķīdums	3 litri	500 ml	6N Salskābe / Divi-dent	708_913	200ml	15	4	4	60
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										60
<b>PVN 12% un EUR</b>										7,2
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										67,2

**Iepirkuma daļa Nr.43 33% Na sārms**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	33% Na sārms	500 ml	100 ml	Nātrija sārms 33% / Divi-dent	483_258	100ml	5	2	2	10
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										10
<b>PVN 12% un EUR</b>										1,2
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										11,2

**Iepirkuma daļa Nr.44 Šternheimera krāsa urīna sedimenta krāsošanai**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtiņģa, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	Šternheimera krāsa urīna sedimenta krāsošanai	500 ml	100 ml	Šternheimera krāsa (pironīns B + alcian zilais) / Divi-dent	794_781	2x50ml	5	60,47	60,47	302,35	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										302,35	
<b>PVN 12% un EUR</b>											36,282
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											338,63

**Iepirkuma daļa Nr.45- 1% metilēnzilā krāsa**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtiņģa, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	1% metilēnzilā krāsa	5 litri	1 litrs	Metilēnzilais šķidrums 1% / Divi-dent	588_864	1L	5	14	14	70

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>				70
<b>PVN 12% un EUR</b>				8,4
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>				78,4

#### Iepirkuma daļa Nr.46 Grama krāsu komplekts Gram Stain with Stab

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtiņģa, komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Grams krāsu komplekts Gram Stain with Stab	1 komplekts (4x250 ml)		Gramma krāsa / Divi-dent	115_774	4x200 ml	1	21	21	21
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										21
<b>PVN 12% un EUR</b>										2,52
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										23,52

#### Iepirkuma daļa Nr.47 Kristālvioletais Gramma

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtiņģa, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	--	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Kristālvioletais Gramma	1 litrs	1 litrs	Kristālvioletā šķīdums / Divi-dent	315_928	200ml	5	6	6	30
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										30
<b>PVN 12% un EUR</b>										3,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										33,6

#### Iepirkuma daļa Nr.48 Safranīna šķīdums

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Safranīna šķīdums	1 litrs	1 litrs	Safranīna šķīdums / Divi-dent	626_210	200ml	5	6	6	30
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										30
<b>PVN 12% un EUR</b>										3,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										33,6

#### Iepirkuma daļa Nr.49 Gramma atkrāsotājs

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

						umā		(eiro) bez PVN		
1.	Gramma atkrāsotājs	2 litri	1 litrs	Atkrāsotāja šķīdums / Divi-dent	107_654	1L	2	9,75	9,75	19,5
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										19,5
<b>PVN 12% un EUR</b>										2,34
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										21,84

**Iepirkuma daļa Nr.50 1% Lugola šķīdums**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	1% Lugola šķīdums	2 litri	1 litrs	Lugola šķīdums / Divi-dent	942_353	1L	2	12	12	24
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										24
<b>PVN 12% un EUR</b>										2,88
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										26,88

**Iepirkuma daļa Nr.51 Gramma krāsošanas komplekts**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Gramma krāsošanas komplekts (ietilpst 200 ml kristālvioletais šķīdums;200 ml Lugola šķīdums;200 ml atkrāsotāja šķīdums;200 ml safranīna šķīdums)	5 komplekti	1 komplekts	Gramma krāsa / Divi-dent	115_774	4x200 ml	5	21	21	105
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										105
<b>PVN 12% un EUR</b>										12,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										117,6

**Iepirkuma daļa Nr.52 Fosfāta bufera šķīdums**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Fosfāta bufera šķīdums ( ph=7,2+/- 0,15 )	5 litri	1 litrs	Fosfāta bufera koncentrāta šķīdums, PH 7,2 / Divi-dent	101_370	1L	5	7	7	35

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>				35
<b>PVN 12% un EUR</b>				4,2
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>				39,2

#### Iepirkuma daļa Nr.53 Eozīna K krāsa

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Eozīna K krāsa	2 litri	2 litri	Eozīns K / Divi-dent	811_757	1L	2	17,08	17,08	34,16
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										34,16
<b>PVN 12% un EUR</b>										4,10
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										38,26

#### Iepirkuma daļa Nr.54 Azūrs II 1%

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Azūrs II 1%	5 litri	1 litrs	Azūrs II 1% / Divi-dent	786_166	1L	5	17,08	17,08	85,4



<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>				85,4
<b>PVN 12% un EUR</b>				10,25
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>				95,65

**Iepirkuma daļa Nr.55 Krāsvielu komplekts krāsošanai pēc Nohta metodes**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	Krāsvielu komplekts krāsošanai pēc Nohta metodes (Azūra II 1% 1x200 ml, 1x1000 ml, Eozīna 1% šķīdums 1x200 ml, 1x1000 ml, Fosfāta bufera koncentrāta šķīdums Ph=7,1-7,3 1x200 ml, 1x1000 ml)	10 komplekti	1x 1000 ml	Nohta krāsa. Komplekts / Divi-dent	912_930	3x200 ml	10	14	14	140	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										140	
<b>PVN 12 % un EUR</b>											16,8
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>											156,8

**Inbio OU**

Reģistrācijas Nr.10565826,

Juridiskā adrese: Akadeemia tee 15, Tallinn, 12618, Estonia

<b>Iepirkuma daļa Nr.3 - Apslēptās asinis fēcēs</b>			
---	--	--	--

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Apslēptās asinis fēcēs (hromatogrāfija ar gvajaka sveķiem)	1 500 testi	50 x 3 testi	hema-screen SPECIFIC Cassettes, Immunostics, <a href="http://www.immunostics.com/hema-screen-specific">http://www.immunostics.com/hema-screen-specific</a>	HSSPCA S-25	25 testi	60 iepakojumi	2,6	65	3900
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										3900
<b>PVN 0% un EUR</b>										0
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										3900

**Iepirkuma daļa Nr.34 - Treponema pallidum agrīna noteikšana serumā un plazmā ar precipitācijas metodi**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
----------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	RPR (rapid plasma reagin) tests reagīnu antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar precipitācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	1 000 testi	100 testi	IMMUTRE P® -RPR, OMEGA <a href="http://www.omegadiagnostics.com/products/by-area/syphilis/">http://www.omegadiagnostics.com/products/by-area/syphilis/</a>	OD051	100 testi	10 iepakojumi	0,1288	12,88	128,8
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										128,8
<b>PVN 0% un EUR</b>										0
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										128,8

**Iepirkuma daļa Nr.35- Treponema pallidum noteikšana serumā un plazmā ar netiešo hemaglutinācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena (eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu (eiro) bez PVN
1.	TPHA tests Treponema pallidum specifisko antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar netiešās hemaglutinācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	600 testi	100 testi	IMMUTRE P® -TPHA, OMEGA <a href="http://www.omegadiagnostics.com/products/by-area/syphilis/">http://www.omegadiagnostics.com/products/by-area/syphilis/</a>	OD081	100 testi	6 iepakojumi	0,208	20,8	124,8
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										124,8

<b>PVN 0% un EUR</b>				0
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>				124,8

#### Iepirkuma daļa Nr.45- 1% metilēnzilā krāsa

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	1% metilēnzilā krāsa	5 litri	1 litrs	<a href="#">Methylene Blue Loeffler's reagent</a> , <a href="#">Biognost</a>	MBL-OT-500	500 ml	10 iepakojumi	18,2	9,1	91
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										91

#### Iepirkuma daļa Nr.46 Grama krāsu komplekts Gram Stain with Stab

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (komplekta) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Grams krāsu komplekts Gram Stain with Stab	1 komplekts (4x250)		<a href="#">BioGram 4 kit</a> , <a href="#">Biognost</a>	BGR4-K-250	5x250 ml	1	27,93	27,93	27,93

		ml)								
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										27,93

#### Iepirkuma daļa Nr.47 Kristālvietais Gramma

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kristālvietais Gramma	1 litrs	1 litrs	<a href="#">Gram Crystal Violet 1%, Biognost</a>	GC1-OT-500	500 ml	2	21	10,5	21
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										21

#### Iepirkuma daļa Nr.48 Safranīna šķīdums

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Safranīna šķīdums	1 litrs	1 litrs	<a href="#">Gram Safranin solution, Biognost</a>	GSF-OT-500	500 ml	2	18,2	9,1	18,2

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									18,2
---	--	--	--	--	--	--	--	--	------

#### Iepirkuma daļa Nr.49 Gramma atkrāsotājs

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Gramma atkrāsotājs	2 litri	1 litrs	<a href="#">Gram Decolorizer solution 2, Biognost</a>	GD2-OT-500	500 ml	4	18,2	9,1	36,4
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									36,4	

#### Iepirkuma daļa Nr.50 1% Lugola šķīdums

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	1% Lugola šķīdums	2 litri	1 litrs	<a href="#">Gram Lugol solution, stabilized, Biognost</a>	GLS-OT-500	500 ml	4	30,4	15,4	61,6
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>									61,6	

**SIA "J.I.M."**

Reģistrācijas Nr. 40003191695

Juridiskā adrese: Ilūkstes iela 45, Rīga, LV-1073

<b>Iepirkuma daļa Nr.3 - Apslēptās asinis fēcēs</b>										
Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Apslēptās asinis fēcēs (hromatogrāfija ar gvajaka sveķiem)	1 500 testi	50 x 3 testi	HemoCare, ražotājs Care diagnostika, Austrija	005031-D	3x50 testi	30	0,70	35,00	1050,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										1050,00

**Iepirkuma daļa Nr.34 - Treponema pallidum agrīna noteikšana serumā un plazmā ar precipitācijas metodi**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
----------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	RPR (rapid plasma reagin) tests reagīnu antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar precipitācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	1 000 testi	100 testi	RPR Carbon 150t. Ražotājs Cypress Diagnostics, Beļģija	22152-500	150 testi	7	0,12	18,00	126,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										126,00

**Iepirkuma daļa Nr.35- Treponema pallidum noteikšana serumā un plazmā ar netiešo hemaglutinācijas metodi**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālā testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Preces kods	Testu vai citu mērvienību skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena (eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu (eiro) bez PVN
1.	TPHA tests Treponema pallidum specifisko antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar netiešās hemaglutinācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	600 testi	100 testi	TPHA, ražotājs Cypress Diagnostics, Beļģija	221920	200	3	0,25	50,00	150,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										150,00

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Labochema Latvija"**



Reģistrācijas Nr. 40003925979

Juridiskā adrese: Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006

**Iepirkuma daļa Nr.5- Mikroorganismu kultivēšana (Triptikāzes sojas Buljons)**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Triptikāzes sojasBuljons (Trypticase soy broth)	2000 ml	6 x100 ml	Trypticasein Soy LAB-AGAR™ BioCorp	BT 5000.01	6 x100 ml	20	5,98	35,88	119,60
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								5,98	35,88	119,60

**Iepirkuma daļa Nr.9 - Mikroorganismu un sēnīšu kultivēšana**

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Smadzeņu sirds infūza agars (Brain Heart Infusion agar)	900 ml	10 x 10 ml	Brain Heart Infusion Broth BioCorp	PW 3015	10 x 10 ml	9	4,45	44,50	400,50

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>							4,45	44,50	400,50
---	--	--	--	--	--	--	------	-------	--------

**Iepirkuma daļa Nr.10 - Enterobaktēriju izolēšanai un diferenciacija**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	SS Agars	6000 ml	6 x 100	Salmonella Shigella LAB-AGAR™ BioCorp	BT5120.01	6 x 100	10	5,80	34,80	348,00
2.	Hektoena agars (Hektoen agar)	9	6 x 200 ml	Hektoen LAB-AGAR™ BioCorp	BT5111.02	6 x 200 ml	9	7,45	44,70	402,30

<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>							13,25	79,50	750,30
---	--	--	--	--	--	--	-------	-------	--------

**Iepirkuma daļa Nr.11 - Gr(+) mikroorganismu izolēšana**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Kolumbia CNAagars+ 5% sheep blood	120 plates	1 x 20 plates	Columbia CNA LAB-AGAR™ + 5% KB BioCorp	PP 1191	1 x 20 plates	6	1,73	34,60	207,60
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								1,73	34,60	207,60

#### Iepirkuma daļa Nr.18 -Yersinijas mikroorganismu identificēšana

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Yersinia CIN agar	100 plates	1 x 20 plates	Yersinia CIN LAB-AGAR™ BioCorp	PP 1090	1 x 20 plates	5	1,93	38,60	193,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								1,93	38,60	193,00

#### Iepirkuma daļa Nr.19 -haemophilus noteikšana

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
----------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Chocolate agar	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate LAB-AGAR™ + PV BioCorp	PP 1080	1 x 20 plates	4	1,80	36,00	144,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								1,80	36,00	144,00

#### Iepirkuma daļa Nr.20 - Haemophilus ģints baktēriju identifikācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Chocolate agar bacitracine	80 plates	1 x 20 plates	Chocolate LAB-AGAR™ + PV+ Bacitracin BioCorp	PP 1261	1 x 20 plates	4	1,75	35,00	140,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								1,75	35,00	140,00

#### Iepirkuma daļa Nr.23 - Streptokoku identifikācija

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Bacitracīna diski (Taxo Bacitracin disk group A Streptococci)	50 testi	50 testi	Bacitracin Disks for identification of group A beta-hemolytic streptococci Sigma-Aldrich	08382-50DISCS-F	50 testi	1	0,31	15,50	15,50
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								0,31	15,50	15,50

#### Iepirkuma daļa Nr.36 - Mai-Grīnvalda krāsa

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Precis kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Mai-Grīnvalda krāsa	10 litri	1 litrs	May-Grünwald Stain Sigma-Aldrich	MG500-500ML	500 ml	20	25,20	12,60	252,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								25,20	12,60	252,00

#### Iepirkuma daļa Nr.45- 1% metilēnzilā krāsa

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	1% metilēnzilā krāsa	5 litri	1 litrs	Methylene Blue, 1% w/v aq. soln. VWR / Alfa Aesar	42771.AP	500 ml	10	63,20	31,60	316,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								63,20	31,60	316,00

#### Iepirkuma daļa Nr.47 Kristālvioletais Gramma

Nr.p. k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kristālvioletais Gramma	1 litrs	1 litrs	Gram's crystal violet solution Sigma-Aldrich	94448-250ML-F	250 ml	4	53,80	13,45	53,80
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								53,80	13,45	53,80

**Iepirkuma daļa Nr.48 Safranīna šķīdums**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Safranīna šķīdums	1 litrs	1 litrs	Gram's safranin solution	94635-250ML-F	250 ml	4	52,20	13,05	52,20
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								52,20	13,05	52,20

**Iepirkuma daļa Nr.49 Gramma atkrāsotājs**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Gramma atkrāsotājs	2 litri	1 litrs	Gram's decolorizer solution, for microscopy Sigma-Aldrich	75482-250ML-F	250 ml	8	65,00	16,25	130,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								65,00	16,25	130,00

**Iepirkuma daļa Nr.52 Fosfāta bufera šķīdums**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža, L) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Fosfāta bufera šķīdums ( ph=7,2+/- 0,15 )	5 litri	1 litrs	Phosphate buffer solution pH 7.2 Sigma-Aldrich	319252-500ML	500 ml	10,00	28,60	14,30	143,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>								28,60	14,30	143,00

**Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Interlux"**

Reģistrācijas Nr. LV40003793189

Juridiskā adrese: Noliktavu iela 9, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130

<b>Iepirkuma daļa Nr.1 - Komplekts lambliju antigēnu noteikšanai fēcēs ar imūnhromotogrāfijas metodi</b>										
Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz l gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai citā mērvienībā	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN



1.	<b>Giardia Lamblia</b> trofozoītu un cistu antigēna noteikšana fēcēs- membrānā hromotogrāfija (skrīninga tests) , ar iespēju paralēli testēšanai veikt iekšējo kvalitātes kontroli. Reāģentu derīguma termiņš vismaz 10 mēneši.	50 testi	25 testi	Giardia check, Veda lab	901001	20 gab.	3	1.85	37.00	92.50
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										92.50

**Iepirkuma daļa Nr.2 - A gr. b hemolītiskā streptokoka antigēna noteikšana no rīkles ar imūnhromatogrāfijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimāl ais testu skaits iepakojum ā vai cita mērvienīb a	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Precēs kods	Testu vai citas mērvienīb as skaits iepakojum ā	Piedāvāto iepakojum u skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojum a cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro ) bez PVN
1.	<b>A-grupas beta hemolītiskā streptokoka</b> noteikšana-membrānā hromotogrāfija (skrīninga tests) , ar iespēju paralēli testēšanai veikt iekšējo kvalitātes kontroli. Reāģentu derīguma termiņš vismaz 10 mēneši	100 testi	25 testi	Strep A, SSD diagnostics	STREPAC S	25 gab.	4	1.19	29.75	119.00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										119.00

**Iepirkuma daļa Nr.3 - Apslēptās asinis fēcēs**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Apslēptās asinis fēcēs (hromatogrāfija ar gvajaka sveķiem)	1 500 testi	50 x 3 testi	Hema Screen lab.pac., Stanbio	1290-100	100 testi/iep.	15	0.27	27.00	405.00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										405.00

#### Iepirkuma daļa Nr.5- Mikroorganismu kultivēšana (Triptikāzes sojas Buljons)

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Triptikāzes sojasBuljons (Trypticase soy broth)	2000 ml	6 x100 ml	Trypticase Soy agar, 100 ml / E&O laboratories, Skotija	BM1430	100 ml	20	0,055	5,5	110,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										110,00

#### Iepirkuma daļa Nr.9 - Mikroorganismu un sēnīšu kultivēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Smadzeņu sirds infūza agars (Brain Heart Infusion agar)	900 ml	10 x 10 ml	Brain Heart Infusion broth / Becton Dickinson, ASV	221812	5 ml x 10	18	0,266	26,60	239,40
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										239,40

#### Iepirkuma daļa Nr.11 - Gr(+) mikroorganismu izolēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Kolumbia CNA agars+ 5% sheep blood	120 plates	1 x 20 plates	BD Columbia CNA agar / Becton Dickinson, ASV	254007	1 x 20 plates	6	0,82	16,40	98,40
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										98,40

#### Iepirkuma daļa Nr.13- M/organismu jutības noteikšana pret AB vielām

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	Mueller Hinton II agars +BLOOD	60 plates	1 x 20 plates	BD Mueller Hinton II + blood agar / Becton Dickinson, ASV	254030	1 x 20 plates	3	0,77	15,40	46,20
2.	Mueller Hinton agars (Mueller Hinton II agars)	60 plates	1 x 20 plates	BD Mueller Hinton II agars / Becton Dickinson, ASV	254032	1 x 20 plates	3	0,72	14,40	43,20
3.	Antibiotiķu diski 6mm diametrā	30 kartridži	50 diski - 1 kartridžs	BD Sensi disc		1 x 50 diski	30 kartridži	0,05	2,50	75,00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										164,40

#### Iepirkuma daļa Nr.14 - Salmonellu savairošana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	---	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

1.	Selenita F barotne stobriņos	3000 ml	10 x 8 ml	BD Selenite F broth stobriņos / Becton Dickinson, ASV		10 x 8 ml	37,5	1,20	12,00	450,00	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											450,00

#### Iepirkuma daļa Nr.15- Sēnīšu kultivēšana (Chrom ID Candida)

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN	
1.	CHrom ID Candida	120 plates	1 x 20 plates	BD Chromagar Candida / Becton Dickinson, ASV	257480	1 x 20 plates	6	0,72	14,40	86,40	
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>											86,40

#### Iepirkuma daļa Nr.17- Barotņu piedeva

#### Iepirkuma daļa Nr.32 - Enterokoku kultivēšana

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Preces kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža)	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
---------	-------------------	----------------------------	--	---------------------------------------	-------------	---	-----------------------------	---	-------------------------------------	---------------------------------------

			mērvienība			ā		cena (eiro) bez PVN		
1.	D_Coccosel agar	40 plates	1 x 20 plates	BD Enterococco sel agar / Becton Dickinson, ASV	254019	1 x 20 plates	2	0,935	18,70	37,40
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										37,40
<b>PVN % un EUR</b>										12% 4,49
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR ar PVN</b>										41,89

**Iepirkuma daļa Nr.34 - Treponema pallidum agrīna noteikšana serumā un plazmā ar precipitācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ ražotājs	Precis kods	Testu vai citas mērvienīb as skaits iepakojum ā	Piedāvāt o iepakoju mu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtridža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eir o) bez PVN
1.	RPR (rapid plasma reagin) tests reagīnu antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar precipitācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti, pozitīvā kontrole, negatīvā kontrole, visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	1 000 testi	100 testi	RPR Carbon 500	6-256	500	2	0.06	30.00	60.00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										60.00

**Iepirkuma daļa Nr.35- Treponema pallidum noteikšana serumā un plazmā ar netiešo hemaglutinācijas metodi**

Nr.p.k.	Izmeklējuma veids	Plānotais apjoms uz 1 gadu	Maksimālais testu skaits iepakojumā vai cita mērvienība	Piedāvātā reaģenta nosaukums/ražotājs	Precis kods	Testu vai citas mērvienības skaits iepakojumā	Piedāvāto iepakojumu skaits	Vienas vienības (testa, kg, plates, ml, kārtidža) cena (eiro) bez PVN	Viena iepakojuma cena(eiro) bez PVN	Cena par plānoto apjomu(eiro) bez PVN
1.	TPHA tests Treponema pallidum specifisko antivielu noteikšanai sifilisa diagnostikai ar netiešās hemaglutinācijas reakciju. Komplektā ietilpst reaģenti,pozitīvā kontrole,negatīvā kontrole,visi nepieciešamie piederumi testa veikšanai.	600 testi	100 testi	TPHA 100	6-259	100 testi/iep.	6	0.30	30.00	180.00
<b>Kopā par visu iepirkuma daļu EUR bez PVN</b>										180.00